1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临 2016-017

上海国际机场股份有限公司

关于民航局相关监管措施的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

据民航局网站显示，2016 年 6月 15 日，民航局就一名外来人员

5 月 26 日非法入侵控制区事件对上海机场实施了行政约见，并决定

对浦东机场进行专项空防安全评估，期间停止受理浦东机场的国内加

班、包机和新增航线航班申请，还将依法对公司进行行政处罚。

公司将按照民航局要求，切实履行好浦东机场空防安全主体责任，

充分发挥人防、物防、技防的联动效应，持续强化人防工作力度，确

保空防安全。

公司将持续关注相关事项的进展，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司

                                董 事 会

二〇一六年六月十七日